
Sarajevo, 20-1C-2023Broj: 53- oq-\rn?.%

Mwfu
@MAR
UMfuffiW

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), 6lana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav 1. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 0l .02-2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 58-04-4-

37524-l od 18.10.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

BIOMEDIA d.o.o. Sa

za,Nabavku holter EKG 24 satni, radna stanica i dva rekordera za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju"

l. Holter EKG-a 24 satni - SET
Tip/model i proizvotlad - EP-LU 20002 EURO-HOLTER; LUMED, Italija
Jedinidna cijena: 12.910,00 KM bez PDV-a

2. RADNA STANICA. SET
Tip/model i proizvodad - DELL/HP, USA
Jedinidna cijena: 2.580,00 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost nabavke: 15.490,00 KM bez PDV-a + PDV 2.633"30KM = 18.123,30KM sa PDV-om

- Ponuttena cijenaje nepromjenjiva, izraieta t KM i podrazumijeva isporuku, montaiu, pu5tanje u rad nove

opreme i edukaciju uposlenika ugovomog organa.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad,

edukacije osoblja i ispostavljanja fakture.

- Garantni rok na isporudenu robuje l8 (osamnaest) mjeseci i tede od dana pu5tanja u rad'

- Rok za isporuku i pu5tanje u rad robu je 60 (Sezdeset) dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja

narud2benice.

tr
Izabrani ponudad duZ:an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudadq a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponuiladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-33911 od 20.09.2023. godine, putem

konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,Nabavku holter EKG 24 satni, radna stanica i dva

rekordera za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju". Procijenjena vrijednost nabavke je 15.700,00 KM bez

PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe-investicije" redni br.

-1*

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku holter EKG 24 satni, radna stanica i dva rekordera
za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvjeltaju br.58-04-4-37524-l od t8.10.2023. godine, nakon provedenog

postupkajavne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva, objavljenog na portalu e-nabavke dana 25.09.2023. godine

pod brojem obavje5tenja 893-7- l -3 42-3-494123 i ugovor dodieljuje najpovoljnijem ponutladu:

I



190. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godim, brq
ll5l23 br. protokola 65-04-2-25147 od 05.07.2023. godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na

osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br. 56-l l-3-l I137123).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tenderska dokumentacija zt postupak javne nabavke preuzeta

je od strane 8 (osam) potencijalnih ponutlada i to: BROMA BEL D.O.O. BANJA LUKA; EKAPUA DOO;

MEDICAL D.O.O.; BBS EUROPE; EMEDING DOO; KRAJNAGROUP D.O.O. BANJA LUKA; BIOMEDIA

DOO; BAWARIAMED D.O.O.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 11.10.2023. godine na llotokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda i to:

PODACI IZ PONI]DE I

aziv ponu<lada

Broj i datum ponude
l0-l l-3-36479 od 10.10.2023. godine

ul2hi22min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 15.490,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-35727 od 04.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponudeiZapisnikomopregleduiocjeni ponuda br. 58-04-4-37524 od 18.10.2023. godine konstatovala da ponuda

ponudada BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne itehnidke zahtjeve, gdjeje dostavljena ponuda

ocijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koristenja e-aukcije, 6lan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je lzvjestajem br. 58-04-4-37524- l od 18.10.2023. godine i Zapisnikom o pregledu iocjeni
ponuda br. 58-04-4-37 524 od 18.10.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg

ponuilada i ugovor za ,,Nabavku holter EKG 24 sat , radna stanica i dva rekordera za potrebe Klinike za

kardiovaskulamu hirurgiju" dodijeli ponutladu BIOMEDIA d.o'o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

J^,
GENERALNA DIREKTORICA

Izetbegovrcr

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluko moZe se izjaviti ) dana od dana prijema Odluke.
broju primjeraka, a koji ne moze

Dostaviti:
- Ponudaeu;

- Tehnidki sektor

- a,ia KCUS

<:r2- #

BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo

Zalba se izjavljuje Uredu za ra.z.natranje ,albi BiH putem ugovomog

biti manji od tri.

2

GE Ii,

a il:


